220630 PRAZSIKA INTEGROVANADOPRAVA D) | Kladno - Unho&t’ - Beroun “Platnost:

o i
630 NS — e od 15.12.2019
zména trasy / diversion .-""" €SAD MHD Kladne a.5.,Zeleznicari 885,272 80 Kladno, tel, 312 825 163
Tannt
pasmo % ®t % S % R @ % b ® ® @ R % @t =% % ® =
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 4:43 5:13 5:43 6:08 6:13 6:43 7:13 7:43 8:08 8:43 9:43 10:08 10:43 11:43 12:08
Kladno,Nam.Svobody 3 4:45 5115 645 6:10 6:15 6:45 7:15 7:45 810 845 9:45 10:10 10:45 11:45 12:10
Kladno,Gymnasium 3 448 5118 548 613 618 648 718 7:48 8:13 848 9:48 10:13 10:48 11:48 12:13
Kladno,Sitna 3 451 5:21 551 6:16 6:21 651 7:21 7:51 8:16 &51 9:51 10:16 10:51 11:51 12:16
Kladno,Vanitkova 3 452 6:22 552 6:17 622 6:52 7:22 7:52 8:17 852 9:52 10:17 10:52 11:52 12:17
Kladno,CSAD 3 453 6:23 553 6:18 6:23 6:53 7:23 753 8:18 8:53 9:53 10:18 10:53 11:53 12:18
Kladno,Na Garézich 3 4:54 524 554 6:19 6:24 654 724 754 8:19 8:54 9:54 10:19 10:54 11:54 12:19
Kladno,Nadrazi #& 3 455 525 555 6:20 6:25 6:55 7:25 7:55 8:20 8:55 9:55 10:20 10:55 11:55 12:20
Kladno,U Tesca 3 456 526 556 6:21 6:26 6:56 7:26 7:56 8:21 8:56 9:56 10:21 10:56 11:56 12:21
Kladno,Celnice 3 457 5:27 557 622 6:27 6:57 7:27 7:57 8:22 857 9:57 10:22 10:57 11:57 12:22
Kladno,Billundska 3 4:58 5:28 5:58 6:23 6:28 6:58 7:28 7:58 8:23 8:58 9:58 10:23 10:58 11:58 12:23
Kladno,KoZovska 3 5:00 5:30 6:00 6:25 6:30 7:00 7:30 8:00 8:25 9:00 10:00 10:25 11:00 12:00 12:25
Kladno,Pekarna 3 5:01 5:31 6:01 6:26 631 7:01 7:31 801 826 9:01 10:01 10:26 11:01 12:01 12:26
Pleteny Ujezd Krizovatka 3| 502 532 6:02 627 6:32 7:02 7:32 802 827 9:02 10:02 10:27 11:02 12:02 1227
Pleteny Ujezd 2 5:04 5:34 6:04 6:20 6:34 7:.04 7:34 8:04 8:29 9:04 10:04 10:29 11:04 12:04 12:29
Braskov,Toskanka 2 5:.06 5:36 6:06 6:31 636 7:.06 7:36 8:06 8:31 9:06 10:06 10:31 11:06 12:06 12:31
Braskov 2 508 5:38 6:08 6:33 6:38 7:08 7:38 8:08 833 9:08 10:08 10:33 11:08 12:08 12:33 13«
Kysice 23 510 540 6:10 6:35 6:40 7:10 7:40 8:10 8:35 9:10 10:10 10:35 11:10 12:10 12:35
Unho#t, Karlovarska 23 512 542 612 6:37 642 T:12 T:42 8:12 8:37 912 10:12 10:37 11:12 12:12 12:37
Unhoét,Skola 23 513 543 613 6:38 643 T:13 7:43 813 8:38 913 10:13 10:38 11:13 12:13 12:38
UNHOST NAM. prij. 2,3 514 5144 614 6:39 644 T:14 T:44 814 8:39 914 10:14 10:39 11:14 12:14 12:39
odj. 4:17 447 517 547 €17 €39 647 747 747 817 8:39 917 10:47 10:39 11:47 12:17 12339
Unho3t,U Krizku 2 4:19 4:49 5:19 549 619 6:41 649 719 7:49 819 841 919 10:19 10:41 11:19 12:19 12:41
Unho§t,Pivovar 2 4:20 4:50 5:20 550 6:20 6:42 6:50 7:20 7:50 8:20 8:42 9:20 10:20 10:42 11:20 12:20 12:42
Unhodt,Amerika 2 4:22 4:52 522 552 6:22 644 6:52 7:22 752 8:22 8:44 9:22 10:22 10:44 11:22 12:22 12:44
Unhost,Nouzov 2 4:24 4:54 524 554 6:24 6:46 6:54 7:24 7:54 8:24 8:46 9:24 10:24 10:46 11:24 12:24 12:46
Unhost,U Spalt 2 4:26 4:56 5:26 5:56/6:26 6:48 6:56 7:26 7:56 8:26 8:48 9:26 10:26 10:48 11:26 12:26 12:48
Malé Kysice 2 4:28 4:58 528 558 6:28 650 6:58 7:28 7:58 8:28 8:50 9:28 10:28 10:50 11:28 12:28 12:50
Malé Kysice,Rozcesti 2 4:29 459 529 559 6:29 6:51 6:59 7:29 7:59 8:29 851 9:29 10:29 10:51 11:29 12:29 12:51
Unhost,Dédkiv mlyn 2| 432 502 532 602 632 6:54 7:.02 7:32 802 8:32 8:54 9:32 10:32 10:54 11:32 12:32 12:54
Chyfiava,U Jonasu 3 4:37 4:59 5:07 537 6:07 6:37 659 7.07 7:37 8:07 8:37 859 9:37 10:37 10:59 11:37 12:37 12:59
Chynava,U Novaki 3 4:39 5:01 5:08 539 609 6:39 7:.01 7.09 7:39 8:09 8:39 9:01 9:39 10:39 11:01 11:39 12:39 13:01
Chyhava,Libegov,U Kfizku 3 ! ! ! ! T2 ! ¢ ! ! ! ! !
Chynava,Podkozi 3 ¢ { ! ! { ! {73 ! ! { { ! l { !
Chyfava,Libeov,Naves 3 ! ! ! ! 718 ! ! ! ! ! { !
Chyfiava,Libecov,U Mostu 3 442 5:04 5112 542 612 6:42 7:04 ] 742 812 8:42 9:04 9:42 10:42 11:04 11:42 12:42 13:04
Zelezna 3 444 506 514 544 6:14 644 7:06 719 744 814 B8:44 9:06 9:44 10:44 11:06 11:44 12:44 13:06
Chytiava,Lhotka u Berouna 3 4:47 5:09 517 547 6:17 6:47 709 7:22 7:47 817 847 909 9:47 10:47 11:09 11:47 12:47 13:09
Beroun,Eternitka 3 452 514 522 552 622 6:52 714 727 7:52 822 852 914 9:52 10:52 11:14 11:52 12:52 13:14 13:F
BerounPAl 41 453 515 523 553 6:23 653 715 728 7:63 823 8:53 0:15 9:53 10:53 11:15 11:53 12:53 13:15
Beroun,Skolni ndmésti ) 34| ¢ ! ! ! ! { ! 730 |} { ! ! ! { ! ! /
Beroun,U Cemného koné ‘ . 34| 457 519 527 557 6:27 6:57 719 7:32 757 827 8:57 919 9:57 10:57 11:19 11:57 12:57 13:19
Beroun,Plzefika 4 | 459 521 529 559 6:29 659 7:21 7:34 7:59 8:29 859 9:21 9:59 10:59 11:21 11:59 12:59 13:21
BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI 4w 5:03 525 5:33 6:03 6:33 7:03 725 7:38 8:03 8:33 9:03 9:25 10:03 11:03 11:25 12:03 13:03 13:25

Pokracovani seznamu spojtl na strance 2/ 3

Stranka 1/3 Soft. CHAPS sgol. STI.0.

Grat.: T2139,T2140 Chron.:2 Zast.: 4314/1 Sabl.: ROPID|A4P|7



220630 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVAPID) | Kladno - Unhost’ - Beroun Platnost:

6 30 — 0d 15.12.2019

zména trasy / diversion .""' CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicari 885,272 80 Kladno, tel, 312 825 163

tanini
okraéovani ze str. 1/3 pasmo ®  ® = ES ES % @t % * ® % ®f % ®? 2 ®t % % @®t

PID

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 | 13:43 14:08 14:13 14:43 15:13 15:43 16:08 16:13 16:43 17:13 17:43 18:08 18:13 18:43 19:13 20:08 20:43 21:43 22:15)
Kladno,Nam.Svobody 3 [ 13:45 1410 14:15 14:45 15:15 15:45 16:10 16:15 16:45 17:15 17:45 18:10 18:15 18:45 19:15 20:10 20:45 21:45 22:1
Kladno,Gymnasium 3 | 13:48 14:13 14:18 14:48 15:18 15:48 16:13 16:18 16:48 17:18 17:48 18:13 18:18 18:48 19:18 20:13 20:48 21:48 22:2
Kladno,Sitnd 3 | 13:51 14:16 14:21 14:51 15:21 15:51 16:16 16:21 16:51 17:21 17:51 18:16 18:21 18:51 19:21 20:16 20:51 21:51 22:2
Kladno,Vanitkova 3 | 13:52 14:17 14:22 14:52 15:22 15:52 16:17 16:22 16:52 17:22 17:52 18:17 18:22 18:52 19:22 20:17 20:52 21:52 22:2
Kladno,CSAD 3 | 13:53 14:18 14:23 14:53 15:23 15:53 16:18 16:23 16:53 17:23 17:53 18:18 18:23 18:53 19:23 20:18 20:53 21:53 22:2
Kladno,Na Garazich 3 | 13:54 14:19 14:24 14:54 15:24 15:54 16:19 16:24 16:54 17:24 17:54 18:19 18:24 18:54 19:24 20:19 20:54 21:54 22:2
Kiadno,Nadrazi 8 3 | 13:55 14:20 14:25 14:55 15:25 15:55 16:20 16:25 16:55 17:25 17:55 18:20 18:25 18:55 19:25 20:20 20:55 21:55 22:2
Kiadno,U Tesca 3 [ 13:56 14:21 14:26 14:56 15:26 15:56 16:21 16:26 16:56 17:26 17:56 18:21 18:26 18:56 19:26 20:21 20:56 21:56 22:2
Kladno,Celnice 3 | 13:57 14:22 14:27 14:57 15:27 15:57 16:22 16:27 16:57 17:27 17:57 18:22 18:27 18:57 19:27 20:22 20:57 21:57 22:2
Kladno,Billundska 3 | 13:58 14:23 14:28 14:58 15:28 15:58 16:23 16:28 16:58 17:28 17:58 18:23 18:28 18:58 19:28 20:23 20:58 21:58 22:3
Kladno,KoZovska 3 | 14:00 14:25 14:30 15:00 15:30 16:00 16:25 16:30 17:00 17:30 18:00 18:25 18:30 19:00 19:30 20:25 21:00 22:00 22:3
Kladno,Pekarna 3 | 14:01 14:26 14:31 15:01 15:31 16:01 16:26 16:31 17:01 17:31 18:01 18:26 18:31 19:01 19:31 20:26 21:01 22:01 22:3
Pleteny Ujezd, Kfizovatka 3 | 14:02 14:27 14:32 15:02 15:32 16:02 16:27 16:32 17:02 17:32 18:02 18:27 18:32 19:02 19:32 20:27 21:02 22:02 22:3
Pleteny Ujezd 2 | 14:04 14:29 14:34 15:04 15:34 16:04 16:29 16:34 17:04 17:34 18:04 18:20 18:34 19:04 19:34 20:29 21:04 22:04 22:3|
Bragkov, Toskanka 2 | 14:06 14:31 14:36 1506 15:36 16:06 16:31 16:36 17:06 17:36 18:06 18:31 18:36 19:06 19:36 20:31 21:06 22:06 22:3
BraSkov 3 2 | 14:08 14:33 14:38 15:08 15:38 16:08 16:33 16:38 17:08 17:38 18:08 18:33 18:38 19:08 19:38 20:33 21:08 22:08 22:4!
Kysice 2,3| 14:10 14:35 14:40 15:10 15:40 1 16:35 16:40 17:10 17:40 18:10 18:35 18:40 19:10 19:40 20:35 21:10 22:10 22:4
Unhost,Karlovarska 23| 14:12 14:37 14:42 15:12 15:42 16:12 16:37 16:42 17:12 17:42 18:12 18:37 18:42 19:12 19:42 20:37 21:12 22:12 22:4
Unhoét,Skola 23| 14:13 14:38 14:43 15:13 1543 16:13 16:38 16:43 17:13 17:43 18:13 18:38 18:43 19:13 19:43 20:38 21:13 22:13 22:4
UNHOST,NAM. pFij. 2,3 | 14:14 14:39 14:44 15:14 15:44 16:14 16:39 16:44 17:14 17:44 18:14 18:39 18:44 19:14 19:44 20:39 21:14 22:14 22:4

odj. 14:17 14:39 14:47 15:17 15:47 16:17 16:39 16:47 17:17 17:47 18:17 18:30 18:47 19:47 20:39 21:17
Unhost,U Krizku 2 | 14:19 14:41 14:49 15:19 15:49 16:19 16:41 16:49 17:19 17:49 18:19 18:41 18:49 19:49 20:41 21:19
Unho§t Pivovar 2 | 14:20 14:42 14:50 15:20 15:50 16:20 16:42 16:50 17:20 17:50 18:20 18:42 18:50 19:50 20:42 21:20
Unhost,Amerika 2 | 14:22 14:44 14:52 15:22 15:52 16:22 16:44 16:52 17:22 17:52 18:22 18:44 18:52 19:52 20:44 21:22
Unhost,Nouzov 2 | 14:24 14:46 14:54 15:24 1554 16:24 16:46 16:54 17:24 17:54 18:24 18:46 18:54 19:54 20:46 21:24
Unhost,U Spald 2 | 14:26 14:48 14:56 15:26 15:56 16:26 16:48 16:56 17:26 17:56 18:26 18:48 18:56 19:56 20:48 21:26
Malé Kysice 2 | 14:28 14:50 14:58 15:28 15:58 16:28 16:50 16:58 17:28 17:58 18:28 18:50 18:58 19:58 20:50 21:28
Malé Kyice,Rozcesti 2 | 14:29 14:51 14:59 15:29 15:59 16:29 16:51 16:59 17:29 17:59 18:29 18:51 18:59 19:59 20:51 21:29
Unhost,Ddkiv miyn 2 | 14:32 14:54 15:02 15:32 16:02 16:32 16:54 17:02 17:32 18:02 18:32 18:54 19:02 20:02 20:54 21:32
Chyfiava,U Jonast 3 | 14:37 14:59 15:07 15:37 16:07 16:37 18:59 17:07 17:37 18:07 18:37 18:59 19:07 20:07 20:59 21:37
Chyhava,U Novaki 3 | 14:39 15:01 15:09 15:39 16:09 16:39 17:01 17:09 17:39 18:09 18:39 19:01 19:09 20:09 21:01 21:39
Chyriava,Libegov,U KFizku 3| 1442 )} ! 1542 { ! { ! I ! ! ! {
Chyfava,Podkozi 3| 1443 ) { 1543 ! { ! ! ! { { ! ! ! !
Chyfiava,Libecov,Naves 3 | 14:46 15:46 | ! { ! ! { ! { ! ! !
Chyiiava, Libegov,U Mostu 3 15:04 15112 ]} 16:12 16:42 17:04 17:12 17:42 18:12 18:42 19:04 19:12 20:12 21:04 21:42
Zelezna 3 | 14:49 15:06 15:14 15:49 16:14 16:44 17:06 17:14 17:44 18:14 18:44 19:06 19:14 20:14 21:06 21:44
Chyriava,Lhotka u Berouna 3 | 14:52 15:09 15:17 15:52 16:17 16:47 17:09 17:17 17:47 18:17 19:09 19:17 20:17 21:09 21:47
Beroun,Eternitka 3 | 14:57 15:14 15:22 15:57 16:22 16:52 17:14 17:22 17:52 18:22 19:14 19:22 20:22 21:14 21:52
Beroun,PAI 4 | 14:58 15:15 15:23 15:58 16:23 16:563 17:15 17:23 17:53 18:23 19:15 19:23 20:23 21:15 21:53
Beroun,Skolnf namésti 34| ¢ I ! { ! !
Beroun,U Cerného koné 3,4] 15:02 15:19 15:27 16:02 16:27 16:57 17:19 17:27 17:57 18:27 19:19 19:27 20:27 21:19 21:57
Beroun,Pizefika 4 | 15:04 15:21 15:29 16:04 16:29 16:59 17:21 17:29 17:59 18:29 19:21 19:29 20:29 21:21 21:59
BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI 8 4 w15:08 15:25 15:33 16:08 16:33 17:03 17:25 17:33 18:03 18:33 19:25 19:33 20:33 21:25 22:03

Stranka 2 /3
[ Bttt i

Pokracovani seznamu spojl na strance 3/ 3

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Vi

Grat.: T2139,72140 Chron.: 2

Zast.: 4314/1  Sabl.: ROPID|A4P|7

—



220630

630

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

zména trasy | diversion

Kladno - Unhost’ - Beroun

Platnost:

Dopravce:
CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznizarli 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

od 15.12.2019

tann

okracovani ze str. 2/3 pasmo kS
PID

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 | 22:43
Kladno,Nam.Svebody 3 | 22:45
Kladno,Gymnasium 3 | 22:48
Kladno,Sitna 3 | 22:51
Kladno,Vanickova 3 | 22:52
Kladno,ESAD 3 | 22:53
Kladno,Na Garéazich 3 | 22:54
Kladno,Nadrazi 8 3 | 22:55
Kladno,U Tesca 3 | 22:56
Kladno,Celnice 3 | 22:57
Kladno,Billundska 3 | 22:58
Kladno,Kozovska 3 | 23:00
Kladno,Pekarna 3 | 23:01
Pleteny Ujezd Kfizovatka 3 | 23:02 L . . - _ ) L
Pleteny Ujezd 2 | 23:04
Braskov,Toskanka 2 | 23:06
Brefhovingmma s s genrss2i 23,08
Kysice 23| 23:10
Unhoét,Karlovarska 23] 23:12
Unhost,Skola 2,31 23:13
UNHOST,NAM. prij. 2,3| 23:14

odj.
Unho#t,U Kfizku 2 -
Unhost,Pivovar 2
Unho$t,Amerika 2
Unho$t,Nouzov 2
Unhoit,U Spald 2
Malé Ky3ice 2
Malé KySice,Rozcesti 2
Unhodt,Dédkiv miyn 2 B
Chyfava,U Jonast 3 B -
Chyriava,U Novakl 3
Chytiava,Libegov,U KFizku 3
Chynava,Podkozi 3
Chyriava,Libecov,Naves 3
Chyniava,Libecov,U Mostu 3
Zelezna 3
Chynava,Lhotka u Berouna 3
Beroun,Eternitka 3
Beroun,PAl 4 B
Beroun,Skolnf namésti 3,4
Beroun,U Cemého koné 34 -
Beroun,Plzefka - 4
BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI ¥ 4 W

rmace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na intemetu; WWW.Did .CZ

X naznameni
% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

t jede v nedé&li a ve statem uznané svatky
B8 zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu

Stranka 3/ 3

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Doplitkovy prodej jizdenek bez pFiraZky u Fidige.
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS %@ol. S I.0.

Gratf.: T2139,T2140 Chron.: 2

Zast.: 4314/1

Sabl.: ROPID|A4P|7




220630 PRAZSKA NTEGROVANADOPRAVAPD) | Kladno - Unhost’ - Beroun Platnost:

630 —~—T od 15.12.2019

zména trasy / diversion .""" CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
W ﬂm

pasmo kS %@t R 2 2 ® % ks ® % @t R ®*  @® = ® ®F %

PID

BEROUN,JAROV,NAVES 4
Beroun,Jarov 4
Beroun,Zavadilka 4
Beroun,Autobusové nadraZi i 4 4:57 5:27 5:34 5:57 6:21 6:51 7:27 7:34 T7:57 8:57 9:34 9:57 10:57 11:34 11:51
Beroun Pizefika Al B 501 531 538 601 6:25 6:55 7:31 7:38 801 901 9:38 10:01 11:01 11:38 116
Beroun,U Cerného koné 34 ) 503 5:33 540 8:03 627 6:57 7:33 7:40 8:03 9:03 9:40 10:03 11:03 11:40 11:57]
BerounPAl 4 - 507 5:37 5144 6:07 6:31 7:01 7:37 744 807 9:07 9:44 10:07 11:07 11:44 12:01)
Beroun,Eternitka 3 5:08 5:38 545 6:08 6:32 7.02 7:38 7:45 8:08 9:08 9:45 10:08 11:.08 11:45 12:02
Chyiiava,Lhotka u Berouna 3 513 5:43 550 613 6:37 7.07 743 7:50 813 913 9:50 10:13 11:13 11:50 12:07]
Zelezna 3 4:16 5:16 5:46 5:53 6:16 640 710 746 7:53 816 916 9:53 10:16 11:16 11:53 12:1
Chyiava,Libetov,U Mostu 3 4:18 518 b5:48 555 6:18 | ! 7:48 7:55 818 9118 9:55 10:18 11:18 11:55 )
Chyilava,Libetov,Naves 3 ¢ ! ! ! { 643 713 | { { ! ! ! 12:1
Chyfiava,Podkozi 3 ¢ ! ! ! ! 647 TAT | ¢ ! ! ! ¢ ! ! 121
Chyfiava,Libegov,U KFizku 3 { ! ! ! ¢ 6:48 7:18 ¢ { ! ! ! ! 121
Chyfiava,U Novaku 3 4:21 5:21 5:51 558 6:21 651 7:21 751 758 821 921 9:58 10:21 11:21 11:568 12:21
Chyfiava,U Jonast 3 4:23 453 5:23 553 600 6:23 653 7:23 7:53 800 823 9:23 10:00 10:23 11:23 12:00 12:2
Unhost,D&dkav miyn 2 4:28 458 528 558 605 628 6:58 7:28 7:58 8:05 8:28 9:28 10:05 10:28 11:28 12:05 12:2
Unho3t,Hfebenka 2 4:30 500 5:30 6:00 6:07 6:30 7:00 7:30 8:00 8:.07 830 9:30 10:07 10:30 11:30 12:07 12:3
Malé Kysice,Rozcest! 2 4:31 501 5:31 6:01 6:08 6:31 7:01 7:31 801 808 831 931 10:08 10:31 11:31 12:08 12:31
Malé Kysice 2 4:32 502 5:32 6:02 6:09 6:32 7:02 7:32 802 809 832 932 10:09 10:32 11:32 12:09 12:3
Unhost,U SpalQ 2 4:34 504 5:34 6:04 6:11 6:34 7:04 7:34 804 811 834 934 10:11 10:34 11:34 12:11 12:3
Unhoét Nouzov 2 4:36 506 536 6:06 6:13 6:36 7:06 7:36 8:06 813 8:36 9:36 10:13 10:36 11:36 12:13 12:3
Unhoét,Amerika 2 4:38 508 538 6:.08 6:15 6:38 7:08 7:38 8:08 8:15 8:38 9:38 10:15 10:38 11:38 12:15 12:3
Unhost,Pivovar 2 4:40 510 540 6:10 617 640 7:10 7:40 8:10 8:17 8:40 9:40 10:17 10:40 11:40 12:17 12:4
Unhost,U Kfizku 2 4:42 512 542 6:12 619 642 7:12 7:42 8:12 819 8:42 9:42 10:19 10:42 11:42 12:19 12:4:
UNHOST NAM. pFij. 2,3 4:44 514 544 614 621 6:44 7014 T:44 8:14 8:21 B:44 9:44 10:21 10:44 11:44 12:21 12:4

odj. 4:17  4:47 454 517 547 6:17 6:24 6:47 717 7:47 817 8:24 847 9:47 10:24 10:47 11:47 12:24 12:4
Unhost,Karlovarska 23| 419 4:49 456 519 549 6:19 6:26 6:49 719 7T:49 8:19 8:26 8:49 9:49 10:26 10:49 11:49 12:26 12:4
Kysice _ 23| 421 451 458 521 551 621 6:28 651 7:21 7:51 8:21 828 851 9:51 10:28 10:51 11:51 12:28 12:51
Bradkov 2| 423 453 500 523 553 6:23 6:30 6:53 7:23 T7:53 8:23 830 8:53 9:53 10:30 10:53 11:53 12:30 125
Braskov, Toskénka 2 4:256 4:55 5:.02 525 555 6:25 6:32 655 7:25 7:.55 8:25 832 855 9:55 10:32 10:55 11:55 12:32 12:5
Pleteny Ujezd ) 2 4:27 457 504 6527 557 6:27 634 657 7.27 767 8:27 834 857 957 10:34 10:57 11:57 12:34 12:5
Pleteny Ujezd Kfizovatka 3| 429 459 506 529 559 6:29 6:36 6:59 7:29 759 829 836 859 9:59 10:36 10:59 11:59 12:36 12:5
Kladno,Pekarna 3 4:30 5:00 5:07 530 6:00 6:30 6:37 700 7:30 800 8:30 837 9:00 10:00 10:37 11:00 12:00 12:37 13:0
Kladno,Kozovska 3 4:31 501 508 531 601 631 638 701 7:31 801 831 838 9:01 10:01 10:38 11:01 12:01 12:38 13:01
Kladno,Billundska 3 4:32 502 509 632 602 632 639 702 7:32 8:02 8:32 839 9:02 10:02 10:39 11:02 12:02 12:39 13:0
Kladno,Celnice 3 4:33 503 510 533 6:03 633 6:40 7:03 7:33 8:03 833 840 9:03 10:03 10:40 11:03 12:03 12:40 13:0
Kladno,U Tesca 3 4:34 504 511 534 6:04 634 641 7:04 7:34 8:04 8:34 8:41 9:04 10:04 10:41 11:04 12:04 12:41 13:0
Kladno,Nadrazi i 3 4:35 505 5:12 5:35 605 6:35 6:42 7:.05 7:35 8:05 835 842 9:05 10:056 10:42 11:05 12:05 12:42 13:0
Kladno,Na Garazich 3 4:36 5:06 5:13 5:36 6:.06 6:36 643 7:06 7:36 B:06 8:36 8:43 9:06 10:06 10:43 11:06 12:06 12:43 13:0
Kladno,CSAD 3 4:37 507 514 5:37 607 637 644 707 7:37 8:07 837 8:44 907 10:07 10:44 11:07 12:07 12:44 13:0
Kladno,Vanitkova 3 4:38 5:08 5:15 5:38 6:.08 6:38 6:45 7:08 7:38 8:08 8:38 845 9:08 10:08 10:45 11:08 12:08 12:45 13:0
Kladno,Sitna 3 4:39 5:09 516 5:39 6:09 6:39 6:46 7:09 7:39 8:09 839 846 9:09 10:09 10:46 11:09 12:09 12:46 13:0
Kladno,Gymnasium 3 4:41 511 518 541 6:11 6:41 648 711 741 811 841 848 911 10:11 10:48 11:11 12:11 12:48 13:11
Kladno,Nam.Svobody 3 4:44 514 521 544 6:14 6:44 651 714 7:44 8:14 844 851 914 10:14 10:51 11:14 12:14 12:51 13:1
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3W 446 516 523 546 6:16 646 653 716 7:46 8:16 846 8:53 9:16 10:16 10:53 11:16 12:16 12:53 13:1

Pokraéovani seznamu spojl na strance 2/ 3
Stranka 1/3 ngt. CHAPS spol.sr.o.
Graf.: T2139,T2140 Chron.: 2 Zast.: 2848/5 Sabl.: ROPID|A4P|7



220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Unho&t - Beroun Platnost:
(R
630 BNl — o od 15.12.2019
zména trasy / diversion ."‘” CSAD MHD Kladne a.s.,Zeleznicar 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
pacny smer tanini
okra¢ovani ze str. 1/3 pasmo | ® ®f % % 2 ® @t % < E R @ ® 3 ®  @©t % ® @t
PID
BEROUN,JAROV,NAVES 4
Beroun,Jarov 4
Beroun,Zavadilka 4
Beroun,Autobusové nadrazi i 4 | 12:57 13:34 13:57 14:27 14:57 15:27 H 17:34 17:57 18:27 18:57 19:34 19:57 21:0
Beroun,Plzefika 4 | 13:01 13:38 14:01 14:31 15:01 15:31 15:38 1 17:38 18:01 18:31 19:01 19:38 20:01 21:0
Beroun,UCeméhokoné 3,4] 13:03 13140 14:03 14:33 15:03 15:33 15:40 0 17:40 18:03 18:33 19:03 19:40 20:03 21:06
BeronPAl 4 |13:07 13:44 14:07 1437 1507 15:37 17:44 18:07 18:37 19:07 19:44 20:07 21:10 2
Beroun,Eternitka 3 | 13:08 13:45 14:08 14:38 15:08 15:38 15: 3 17:45 18:08 18:38 19:08 19:45 20:08 21:11 2
Chyniava,Lhotka u Berouna 3 | 13:13 13:50 14:13 14:43 15113 15:43 15: H : 17:50 18:13 18:43 19:13 19:50 20:13 21:16 2
Zelezna 3 | 13:16 13:53 14:16 14:46 1516 15:46 15:53 16:16 16:46 17:16 17:46 17:53 18:16 18:46 19:16 19:53 20:16 21:19 21:5
Chynava,Libecov,U Mostu 3 | 13:18 13:55 14:18 14:48 1518 15:48 15:565 16:18 16:48 17:18 17:48 17:55 18:18 18:48 19:18 19:55 20:18 21:21 21:55
Chynava,LibeCov Naves 3! { ! { { ! ! { { { { { { { { { {
Chyiava,Podkozi <2 Y Y Y S Y S SR R SR S S S S S S S S S S
Chyfiava,Libegov,U Kizku 3| SR S SR S S S SR SR SR S {
Chyriava,U Novakd 3 | 13:21 13:58 14:21 14:51 15:21 15:51 15:58 16:21 16:51 17:21 17:51 17:58 18:21 18:51 19:21 19:568 20:21 21:24 21:5
Chytiava,U Jonast o 3 ] 13:23 14:00 14:23 14:53 15:23 15:53 16:00 16:23 16:53 17:23 17:53 18:00 18:23 18:53 19:23 20:00 20:23 21:26 22:00)
Unhost,Dédkav miyn 2 | 13:28 14:05 14:28 14:58 15:28 15:58 16:05 16:28 16:58 17:28 17:58 18:05 18:28 18:58 19:28 20:05 20:28 21:31
Unhost,Hiebenka 2 | 13:30 14:07 14:30 15:00 15:30 16:00 16:07 16:30 17:00 17:30 18:00 18:07 18:30 19:00 19:30 20:07 20:30 21:33
Malé KySice,Rozcesti 2 | 13:31 14:08 14:31 15:01 15:31 16:01 16:08 16:31 17:01 17:31 18:01 18:08 18:31 19:01 19:31 20:08 20:31 21:34
Malé KySice 2 | 13:32 14:09 14:32 15:02 15:32 16:02 16:09 16:32 17:02 17:32 18:02 18:09 18:32 19:02 19:32 20:09 20:32 21:35
Unhost,U SpalQ 2 | 13:34 14:11 14:34 15:04 15:34 16:04 16:11 16:34 17:04 17:34 18:04 18:11 18:34 19:04 19:34 20:11 20:34 21:37
Unhodt,Nouzov 2 | 13:36 14:13 14:36 15:06 15:36 16:06 16:13 16:36 17:06 17:36 18:06 18:13 18:36 19:06 19:36 20:13 20:36 21:39
Unhost,Amerika 2 | 13:38 14:15 14:38 15:08 15:38 16:08 16:15 16:38 17:08 17:38 18:08 18:15 18:38 19:08 19:38 20:15 20:38 21:41
Unhost,Pivovar 2 | 13:40 14:17 14:40 15:10 15:40 16:10 16:17 16:40 1710 17:40 18:10 18:17 18:40 19:10 19:40 20:17 20:40 21:43
Unhost,U KFizku 2| 13:42 14:19 14:42 15:12 15:42 16:12 16:19 16:42 17:12 17:42 18:12 18:19 18:42 19:12 19:42 20:19 20:42 21:45
UNHOST NAM. prij. 2,3 13:44 14:21 14:44 15:14 15:44 16:14 16:21 16:44 17:14 17:44 18:14 18:21 18:44 19:14 19:44 20:21 20:44 21:47
odj. 13:47 14:24 14:47 15:17 15:47 16:17 16:24 16:47 17:17 17:47 18:17 18:24 18:47 19:47 20:21 20:47 21:47
Unhost Karlovarska 23] 13:49 14:26 14:49 15:19 15:49 16:19 16:26 16:49 17:19 17:49 18:19 18:26 18:49 19:49 20:23 20:49 21:49
Kysice 23] 13:51 14:28 14:51 15:21 15:51 16:21 16:28 16:51 17:21 17:61 18:21 18:28 18:51 19:51 20:25 20551 21:51
Braskov 2 | 13:53 14:30 14:53 15:23 15:53 16:23 16:30 16:53 17:23 17:53 18:23 18:30 18:53 19:53 20:27 20:53 21:53
Braskov,Toskanka 2 | 13:55 14:32 14:55 15:25 15:55 16:25 16:32 16:55 17:25 17:55 18:25 18:32 18:55 19:55 20:29 20:55 21:55
Pleteny Uje;d 2 | 13:57 14:34 14:57 15:27 15:57 16:27 16:34 16:57 17:27 17:57 18:27 18:34 18:57 19:57 20:31 20:57 21:57
Pleteny Ujezd,KFJiovatka 3 | 13:59 14:36 14:59 15:29 15:59 16:29 16:36 16:59 17:29 17:59 18:29 18:36 18:59 19:59 20:33 20:59 21:59
Kladno,Pekarna 3 | 14:00 14:37 15:00 15:30 16:00 16:30 16:37 17:00 17:30 18:00 18:30 18:37 19:00 20:00 20:34 21:00 22:00
Kladno,Kozovska 3 | 14:01 14:38 15:01 15:31 16:01 16:31 16:38 17:01 17:31 18:01 18:31 18:38 19:01 20:01 20:35 21:01 22:01
Kladno,Billundska 3 | 14:02 14:39 15:02 15:32 16:02 16:32 16:39 17:.02 17:32 18:02 18:32 18:39 19:02 20:02 20:36 21:02 22:02
Kladno,Celnice 3 | 14:03 14:40 15:03 15:33 16:03 16:33 16:40 17:03 17:33 18:03 18:33 18:40 19:03 20:03 20:37 21:03 22:03
Kiadno,U Tesca 3 | 14:04 14:41 15:04 15:34 16:04 16:34 16:41 17:04 17:34 18:04 18:34 18:41 19:04 20:04 20:38 21:04 22:04
Kladno,Nadrazi 8 3 | 14:05 14:42 15:05 15:35 16:05 16:35 16:42 17:05 17:35 18:05 18:35 18:42 19:05 20:05 20:39 21:05 22:05
Kladno,Na Garazich 3 | 14:06 14:43 15:06 15:36 16:06 16:36 16:43 17:06 17:36 18:06 18:36 18:43 19:.06 20:06 20:40 21:06 22:06
Kladno,ESAD 3 | 14:07 14:44 15:07 15:37 16:07 16:37 16:44 17:.07 17:37 18:07 18:37 18:44 19:.07 20:07 20:41 21:.07 22:.07
Kladno,Vanitkova 3 | 14:08 14:45 15:08 15:38 16:08 16:38 16:45 17:08 17:38 18:08 18:38 18:45 19:08 20:08 20:42 21.08 22:.08
Kladno,Sitna 3 | 14:09 14:46 15:09 15:39 16:09 16:39 16:46 17:09 17:39 18:09 18:33 18:46 19:09 20:09 20:43 21:09 22:09
Kladno,Gymnasium 3 | 14:11 14:48 15:11 15:41 16:11 16:41 16:48 17:11 17:41 18:11 18:41 18:48 19:11 20:11 20:45 21:11 22:11
Kladno,Nam.Svobody 3 | 14:14 14:51 15:14 15:44 16:14 16:44 16:51 17:14 17:44 18:14 18:44 18:51 19:14 20:14 20:48 21:14 22:14
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 w14:16 14:53 15:16 15:46 16:16 16:46 16:53 17:16 17:46 18:16 18:46 18:53 19:16 20:16 _20:50 21:16 22:16

Pokracovani seznamu spojl na strance 3/ 3

Stranka 2 /3
 —

Soft. CHAPS sgol. S 1.0, ‘

Grat.: T2139,T2140

Chron.: 2

Zast.: 2848/5

Sabl.: ROPID|A4P|7

A J




PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) - &t . :
220630 Kladno - Unhoét - Beroun Platnost
630 '==1==1 od 15.12.2019
zména trasy / diversion CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznigarii 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
pacny smer tanini
okracovani ze str. 2/3 pasmo | %
PID
BEROUN,JAROV,NAVES 4
Beroun,Jarov 4
Beroun,Zavadilka 4
Beroun,Autobusové nadraZi ki 4
Beroun,Plzefika 4
Beroun,U Cerného koné 3.4 - B

Beroun,PAl
Beroun,Eternitka
Chynava,Lhotka u Berouna
Zelezna
Chynava,Libeéov,U Mostu
Chyiava,Libe¢ov,Naves
Chynava,Podkozi
Chyhava,Libegov,U KFizku
Chynava,U Novaka
Chytiava,U Jonasl
Unho&t,D&dkiv miyn
Unhoét,Hfebenka

Malé KySice,Rozcesti
Malé KySice

Unhost,U Spalid
Unhost,Nouzov
Unho3t,Amerika
Unhoét,Pivovar

Unho3t,U KFizku
UNHOST NAM.

BRI R R R RO R R R 0 €0 €0 €0 L W 0 Wl
o Y
A%}
o
[=2]

33,
&
N
w

Unhost,Karlovarska
Kysice
Braskov
Braskov,Toskanka

Pleteny Ujezd

Pleteny Ujezd, Krizovatka
Kladno,Pekarna

Kladno,KoZovska

Kladno,Billundska

Kladno,Celnice

Kladno,U Tesca

Kladno,Nadrazi 8

Kladno,Na Garazich

Kladno,&SAD

Kladno,Vanitkova

Kladno,Sitna

Kladno,Gymnasium
Kladno,Nam.Svobody
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI

NN
ww

[AS V]

0 WWWWwWWwwWwwwwhi

&
<

rmace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na intemnetu: WWW.Did.CZ

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez pFirdZzky u Fidige.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

X naznameni
% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
¥ zastavka s moZnosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 3/3
==

Soft. CHAPS seol. S I.0.

Grat.: T2139,T2140 Chron.: 2 Zast.: 2848/5 Sabl.: ROPID|A4P|7



